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Yleispäätös 
 
Tutkimuslupa, Lasten ja nuorten liikuntakäyttäytyminen Suomessa -tutkimus 2026 
  
 
Toimivalta Hallintosääntö § 107, Sivistysjohtaja johtaa, koordinoi ja kehittää 

sivistyslautakunnan toimialuetta. 
 
Päätös Myönnän Lasten ja nuorten liikuntakäyttäytyminen Suomessa 

2026 -tutkimukselle tutkimusluvan Toholammin kunnan 
perusopetukseen kouluihin. 

 
Perustelut Jyväskylän yliopiston tutkimushanke on pyytänyt 2.12.2025 

saapuneella sähköpostilla tutkimuslupaa Lasten ja nuorten 
liikuntakäyttäytyminen – LIITU -tutkimuksen toteuttamiseen 
Toholammin kunnnan perusopetuksen kouluissa. Mikäli lupa 
myönnetään, pyytävät tutkijat vielä erillisen koulukohtaisen 
suostumuksen oppilaitosten rehtoreilta, mikäli koulu valikoituu 
tutkimuksen otokseen. 

 
  Anomuksen ohessa on toimitettu tutkimuslupahakemus, 

tutkimussuunnitelma sekä tietosuojailmoitus ja informointitiedote 
alakouluikäisille.  

 
  Tutkimuksen tavoitteena on kerätä vuonna 2026 aikana 

seurantatietoa suomalaisten lasten ja nuorten liikkumisesta sekä 
liikunta- ja terveyskäyttäytymisestä erityisesti Liikkuva koulu -
toiminnan näkökulmasta. Tutkimus on tarkoitus toteuttaa 
kouluissa, jotka osallistuivat LIITU 2024 tutkimukseen. 

 
  Tutkimukseen osallistuminen on oppilaille vapaaehtoista ja tutkijat 

pyytävät oppilaskohtaisesti huoltajan suostumuksen oppilaan 
osallistumisesta tutkimukseen. 15 vuotta täyttäneet oppilaat 
voivat itse päättää tutkimukseen osallistumisesta tutkimuseettisen 
ohjeistuksen mukaisesti. Tutkimus koostuu kyselystä sekä 
liikemittauksista. Osallistuja voi keskeyttää tutkimukseen 
osallistumisen koska tahansa tutkimuksen aikana. Jokainen 
liikemittauksiin osallistunut saa henkilökohtaisen palautteen 
liikkumisestaan, paikallaanolosta ja unesta. 

 
  Tutkimuksessa kerättävän tiedon säilyttämisen ja tietosuojan 

osalta on laadittu tietosuojailmoitus, ja osallistujia sekä heidän 
huoltajiaan informoidaan tietosuojasta ennen tutkimukseen 
osallistumista. 

 
  Lasten ja nuorten liikkuminen ja erityisesti liikkumattomuus on 

ilmiönä valtakunnallisesti ja paikallisesti huolta aiheuttava. 
Tutkimuksen avulla saadaan tärkeää tietoa, jonka avulla voidaan 
pohtia keinoja innostaa lapsia ja nuoria liikkuvaan elämäntapaan. 
Toholammin kunnan perusopetuksen oppilaiden osallistuminen 
tutkimukseen on tärkeää seuranta-aineiston saamiseksi. Yleisen 
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edun kannalta on tärkeää mahdollistaa tutkimuksen 
suorittaminen. 

 
Täytäntöönpano  
 
Otto-oikeus Sivistyslautakunta 
 
  
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu sähköisesti. 
  
 Hirvikoski Ville 

Sivistysjohtaja 
 
 
Jakelu 

 
LIITU-tutkimuksen yhteyshenkilöt, Jyväskylän yliopisto  

 
 
 
 
Liitteet 

 
 

 
Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille 4.12.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla 4.12.2025. 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Toholammin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Toholammin kunta,  Sivistyslautakunta  

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: Lampintie 5, 69300 Toholampi   
Käyntiosoite: Kunnantalo, Lampintie 5  
Sähköpostiosoite: toholammin.kunta@toholampi.fi  
Puhelinnumero:  040 150 5200 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 16.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Toholammin kunnan kirjaamosta. 

 
 
 
 


